АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2019 № 411

    с. Смоленское

О внесении изменений в Постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.05.2018 №415 «О создании балансовой комиссии Администрации Смоленского района Алтайского края и утверждении Положения о данной комиссии»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях осуществления контроля за эффективностью финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий, оказывающих коммунальные услуги на территории Смоленского района, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
В постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 10.05.2018 года №415 «О создании балансовой комиссии Администрации Смоленского района Алтайского края и утверждении Положения о данной комиссии» внести следующие изменения:

- приложение 1 «Состав балансовой комиссии» к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района
                                    Л.В. Моисеева
                                                                                                             Приложение 1

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                      Смоленского района Алтайского

                                                                      края от 25.04.2019 № 411
Состав балансовой комиссии

Председатель комиссии:

Моисеева Л.В. – глава района;
Заместитель председателя

Шилов Д.А. – начальник Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района Алтайского края;
Секретарь комиссии:

Бобровских Ю.С. – начальник отдела по ЖКХ Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Администрации Смоленского района Алтайского края;
Члены комиссии:

Васильева Н.В. – первый заместитель главы Администрации Смоленского района Алтайского края;

Корогод С.В. – начальник Управления экономики Администрации Смоленского района Алтайского края;

Булгакова Н.П. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

Филатова Н.В. – начальник Управления по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края.
Управляющий делами                                                                         С.В. Малец